

## Pachet MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 72716036

Data  
publicarii 30.08.22

Coduri CPV

31681410-0

Pretul  
estimativ: 3.084,26 RON - 3.084,26 RON

Descriere: 1. EL0056768 BEC 9W E27 6400K BUC 15 5.8824 88.24 19% 16.77 2. SEDNA ALB PRIZA DUBLA BUC 5 18.4874 92.44 19% 17.56 3. SEDNA ALB INTRERUPATOR DUBLU SEDNA BUC 10 14.2857 142.86 19% 27.14 4. SEDNA ALB PRIZA SIMPLA BUC 10 10.5042 105.04 19% 19.96 5. SEDNA ALB RAMA 1 MODUL BUC 21 3.7815 79.41 19% 15.09 6. FEK20-BANDA IZ. NEAGRA. BUC 2 5.4622 10.92 19% 2.07 7. 052-006-0120 GAMA CORP ILUM LED 80W 120CM 6400K BUC 10 58.8235 588.24 19% 111.77 8. DIBLU PLASTIC MTG 8X30 ALBASTRU BUC 25 0.1681 4.20 19% 0.80 9. DIBLU PLASTIC MTG 8X60 ALBASTRU BUC 25 0.2101 5.25 19% 1.00 10. ROC X01003535S-SURUB GIPS-CART. 3.5X35 PF70000 F BUC 25 0.0672 1.68 19% 0.32 11. 4.2X70 SURUB GHIPSCARTON BUC 25 0.1681 4.20 19% 0.80 12. SEDNA ALB PRIZA SIMPLA CU CAPAC BUC 1 15.1261 15.13 19% 2.87 13. SEAFN25A SCH SIGURANTA 25A F+N BUC 6 21.0084 126.05 19% 23.95 14. SINA PIAPTAN LG 4 BUC 2 12.605 25.21 19% 4.79 15. 016-058-0032 PLAFONIERA LED PT 32W 6400K ROTUNDA BUC 1 49.5798 49.58 19% 9.42 16. 016-059-0032 PLAFONIERA LED PT 32W 3000K PATRTA BUC 7 54.6218 382.35 19% 72.65 17. 221-412-CLEMA DERIVATIE 2POLI BUC 100 1.1765 117.65 19% 22.35 18. 052-006-0120 GAMA CORP ILUM LED 60W 120CM 6400K BUC 6 50.4202 302.52 19% 57.48 19. SEDNA ALB PRIZA DUBLA BUC 1 18.4874 18.49 19% 3.51 20. SEDNA ALB INTRERUPATOR SIMPLU BUC 2 10.5042 21.01 19% 3.99 21. SEDNA ALB INTRERUPATOR DUBLU SEDNA BUC 5 14.2857 71.43 19% 13.57 22. SEDNA ALB PRIZA SIMPLA BUC 4 10.5042 42.02 19% 7.98 23. SEDNA ALB RAMA 1 MODUL BUC 11 3.5294 38.82 19% 7.38 24.